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Lublin, dn. 08.08.2014 r.

Odpowiedzi na zapytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie i dostawę pościeli, kołder, poduszek i kocy dla Domów Studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Zapytanie nr 1 
Bardzo proszę o wyjaśnienie co znaczy określenie koc z poliakrylu? 
Proszę o podanie szczegółowego składu koca. 
Czy pisząc poliakryl mają Państwo na myśli 85% poliester + 15% akryl? 
Te koce nie są produkowane od 4-5 lat. 
Wg polskich producentów koców poliakryl to dokładnie to samo co akryl. 
Więc w składzie koca będzie 100% akryl. 
Natomiast koc nazywane powszechnie "akrylowymi" (importowane, np. firmy ……) mają skład: 100% poliester. 
Koce te znacznie różnią się cenowo, pozostawiają duże pole do własnej interpretacji (na niekorzyść Zamawiającego). 
Więc, żeby podczas realizacji zamówienia nie doszło do nieporozumień bardzo proszę o wyjaśnienie do moich pytań. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kocy z poliestru.
W imieniu Zamawiającego
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